
KERHO
 Lue lisää: www.apu.fi/teemat/apu-kerho
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OHJELMA:  
8.8. Lauantai. Klo 8.30 lähtö Helsingistä Kiasman tilausajopysäkiltä 
Helsingistä kohti Nauvon Pärnäistä. Klo 13.00 saapuminen Pärnäisiin. Klo 
13.30 yhteysalus m/s Eivor lähtee saaristolaisreittiä kohti Utötä ja pysähtyy 
tarvittaessa Berghamnin, Nötön, Aspön ja Jurmon satamissa. Matkan kesto noin 
4,5 tuntia. Nautimme laivalla keittolounaan. Majoittuminen hotelliin, jonka jälkeen 
mahdollisuus  lepäillä tai tutustua omatoimisesti saareen. Illalla  nautimme 
herkullisen 3 – ruokalajin  saaristolaisillallisen Utö Havshotellin ravintolassa. 
9.8. Sunnuntai. Aamiainen. Klo 09.45  Lähdemme saaren oppaan Hanna 
Kovasen kanssa opastetulle kierrokselle. Kuulemme saaren historiasta ja 
siellä asuvian arjesta. Saarella on ollut asutusta jo 1500-luvulla ja vakituisia 
asukkaita 1740-luvulta lähtien. Merenkulku ja sotilaallinen toiminta ovat olleet 
erottamaton osa Utön kyläyhteisöä. Nykyään Utössä asuu ympärivuotisesti 
muutama kymmenen henkilöä. Tutustumme myös vuonna 1814 rakennettuun 
majakkaan, joka on Suomen vanhin yhä toiminnassa oleva valomajakka. 
Erikoisuus on majakan kolmannessa kerroksessa sijaitseva kirkko. Klo 13.30 
m/s Eivor lähtee paluumatkalle. Kotiruokalounas laivalla sekä iltapäiväkahvi 
tai -tee ja makea leivonnainen. Saapuminen Pärnäisiin klo 18.30. Jatkamme 
tilausajobussilla kohti Helsinkiä, jonne saavumme noin klo 21.30.    
Hinta: 355 €/hlö 2 hh, lisämaksu 1 hh 40 €. Toimitusmaksu 10 €/varaus.
Hintaan sisältyy: bussikuljetukset, laivamatkat, ohjelmassa mainitut 
ruokailut, majoitus, opastettu kierros saarella ja majakassa, verot.
Matkanjohtajana Liisa Huhtala.
Matka ei sovellu liikuntarajoitteisille.

Utö on Suomen eteläisin asuttu saari. Karun kaunis 
luonto, ympäröivä meri ja syvä rauha tekevät vaikutuksen 

kokeneeseenkin matkailijaan.    

Tuulan matkat
www.tuulanmatkat.fi
Matkaemäntä
Tuula Kanninen

Varaukset ja tiedustelut:  
Etelämatkat 050 572 2197 tai 
liisa.huhtala@etelamatkat.fi 

Utön majakkasaari 
8.–9.8.2020

Noudatamme huolellisesti viranomaisten asettamia turva-,ruokailu- ja hygieniaohjeita.


